
Mantova 02 06 21 MX1 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 771 CROCI S. 21:35.861
Tempo gara

1 1:45.121 12:54:43.814

2 1:47.197 12:56:31.011

3 1:47.771 12:58:18.782

4 1:48.092 13:00:06.874

5 1:48.504 13:01:55.378

6 1:48.329 13:03:43.707

7 1:49.022 13:05:32.729

8 1:49.442 13:07:22.171

9 1:48.806 13:09:10.977

10 1:48.180 13:10:59.157

11 1:48.404 13:12:47.561

12 1:46.993 13:14:34.554

 Po. 2 - # 743 D`ANGELO A. + 16.589
Diff. Primo

1 1:48.927 12:54:47.620

2 1:48.113 12:56:35.733

3 1:48.875 12:58:24.608

4 1:48.232 13:00:12.840

5 1:48.490 13:02:01.330

6 1:48.765 13:03:50.095

7 1:49.595 13:05:39.690

8 1:49.937 13:07:29.627

9 1:49.651 13:09:19.278

10 1:50.021 13:11:09.299

11 1:50.694 13:12:59.993

12 1:51.150 13:14:51.143

 Po. 3 - # 102 RAGADINI T. + 33.548
Diff. Primo

1 1:52.740 12:54:51.433

2 1:49.936 12:56:41.369

3 1:50.046 12:58:31.415

4 1:49.914 13:00:21.329

5 1:49.071 13:02:10.400

6 1:49.470 13:03:59.870

7 1:50.358 13:05:50.228

8 1:50.893 13:07:41.121

9 1:50.712 13:09:31.833

10 1:51.718 13:11:23.551

11 1:52.037 13:13:15.588

12 1:52.514 13:15:08.102

 Po. 4 - # 393 MARTELLI T. + 59.328
Diff. Primo

1 1:59.843 12:54:58.536

2 1:52.200 12:56:50.736

3 1:50.943 12:58:41.679

4 1:50.698 13:00:32.377

5 1:50.996 13:02:23.373

6 1:51.148 13:04:14.521

7 1:51.283 13:06:05.804

8 1:53.328 13:07:59.132

9 1:53.367 13:09:52.499

10 1:53.289 13:11:45.788

11 1:53.102 13:13:38.890

12 1:54.992 13:15:33.882

 Po. 5 - # 40 GIPPONI N. + 1:05.935
Diff. Primo

1 1:52.121 12:54:50.814

2 1:50.022 12:56:40.836

3 1:50.821 12:58:31.657

4 2:04.658 13:00:36.315

5 1:52.454 13:02:28.769

6 1:53.633 13:04:22.402

7 1:53.068 13:06:15.470

8 1:53.240 13:08:08.710

9 1:51.640 13:10:00.350

10 1:52.322 13:11:52.672

11 1:52.419 13:13:45.091

12 1:55.398 13:15:40.489

 Po. 6 - # 55 LENTINI A. + 1:12.263
Diff. Primo

1 1:54.191 12:54:52.884

2 1:51.276 12:56:44.160

3 1:51.003 12:58:35.163

4 1:51.762 13:00:26.925

5 1:51.984 13:02:18.909

6 1:54.306 13:04:13.215

7 1:55.101 13:06:08.316

8 1:54.847 13:08:03.163

9 1:54.356 13:09:57.519

10 1:56.489 13:11:54.008

11 1:55.858 13:13:49.866

12 1:56.951 13:15:46.817

 Po. 7 - # 461 VANINI D. + 1:17.642
Diff. Primo

1 1:54.943 12:54:53.636

2 1:52.369 12:56:46.005

3 1:51.706 12:58:37.711

4 1:53.118 13:00:30.829

5 1:54.459 13:02:25.288

6 1:53.761 13:04:19.049

7 1:53.660 13:06:12.709

8 1:55.219 13:08:07.928

9 1:55.592 13:10:03.520

10 1:54.944 13:11:58.464

11 1:55.465 13:13:53.929

12 1:58.267 13:15:52.196

 Po. 8 - # 752 BORGHI M. + 1:24.612
Diff. Primo

1 2:03.919 12:55:02.612

2 1:54.474 12:56:57.086

3 1:53.176 12:58:50.262

4 1:52.566 13:00:42.828

5 1:53.233 13:02:36.061

6 1:54.202 13:04:30.263

7 1:54.683 13:06:24.946

8 1:54.384 13:08:19.330

9 1:54.220 13:10:13.550

10 1:54.339 13:12:07.889

11 1:54.311 13:14:02.200

12 1:56.966 13:15:59.166

 Po. 9 - # 773 CROCI A. + 1:28.590
Diff. Primo

1 1:56.244 12:54:54.937

2 1:54.906 12:56:49.843

3 1:54.911 12:58:44.754

4 1:53.314 13:00:38.068

5 1:53.768 13:02:31.836

6 1:54.450 13:04:26.286

7 1:55.011 13:06:21.297

8 1:54.960 13:08:16.257

9 1:55.317 13:10:11.574

10 1:55.662 13:12:07.236

11 1:57.950 13:14:05.186

12 1:57.958 13:16:03.144

 Po. 10 - # 160 ANDRESSI S. + 1:33.147
Diff. Primo

1 1:56.990 12:54:55.683

2 1:56.047 12:56:51.730

3 1:54.247 12:58:45.977

4 1:55.376 13:00:41.353

5 1:53.962 13:02:35.315

6 1:54.112 13:04:29.427

7 1:55.853 13:06:25.280

8 1:55.250 13:08:20.530

9 1:56.695 13:10:17.225

10 1:55.653 13:12:12.878

11 1:57.281 13:14:10.159

12 1:57.542 13:16:07.701

 Po. 11 - # 380 PIAZZA M. + 1:40.520
Diff. Primo

1 2:01.353 12:55:00.046

2 1:55.842 12:56:55.888

3 1:56.016 12:58:51.904

4 1:54.919 13:00:46.823

5 1:55.974 13:02:42.797

6 1:55.428 13:04:38.225

7 1:55.990 13:06:34.215

8 1:56.197 13:08:30.412

9 1:56.271 13:10:26.683

10 1:56.363 13:12:23.046

11 1:55.676 13:14:18.722

12 1:56.352 13:16:15.074

Fastest lap: 1:46.993 
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Mantova 02 06 21 MX1 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 221 UNGARO M. + 1:42.253
Diff. Primo

1 2:00.465 12:54:59.158

2 1:55.554 12:56:54.712

3 1:55.305 12:58:50.017

4 1:55.295 13:00:45.312

5 1:59.008 13:02:44.320

6 1:56.535 13:04:40.855

7 1:57.330 13:06:38.185

8 1:56.862 13:08:35.047

9 1:55.352 13:10:30.399

10 1:55.437 13:12:25.836

11 1:54.940 13:14:20.776

12 1:56.031 13:16:16.807

 Po. 13 - # 707 TRAMAGLINO N.+ 1:44.568
Diff. Primo

1 1:50.965 12:54:49.658

2 1:53.843 12:56:43.501

3 1:55.783 12:58:39.284

4 1:55.087 13:00:34.371

5 1:55.656 13:02:30.027

6 1:54.845 13:04:24.872

7 1:55.510 13:06:20.382

8 1:56.668 13:08:17.050

9 2:01.966 13:10:19.016

10 2:01.451 13:12:20.467

11 2:00.635 13:14:21.102

12 1:58.020 13:16:19.122

 Po. 14 - # 100 VANINI M. + 1:44.996
Diff. Primo

1 1:59.369 12:54:58.062

2 1:56.151 12:56:54.213

3 1:55.180 12:58:49.393

4 1:56.841 13:00:46.234

5 1:57.229 13:02:43.463

6 1:57.006 13:04:40.469

7 1:55.984 13:06:36.453

8 1:56.806 13:08:33.259

9 1:56.378 13:10:29.637

10 1:57.588 13:12:27.225

11 1:56.952 13:14:24.177

12 1:55.373 13:16:19.550

 Po. 15 - # 718 MUSSO D. + 1:58.521
Diff. Primo

1 1:55.582 12:54:54.275

2 1:54.854 12:56:49.129

3 1:55.290 12:58:44.419

4 1:57.881 13:00:42.300

5 1:58.444 13:02:40.744

6 1:58.353 13:04:39.097

7 1:58.758 13:06:37.855

8 1:58.629 13:08:36.484

9 1:56.920 13:10:33.404

10 1:59.241 13:12:32.645

11 1:57.817 13:14:30.462

12 2:02.613 13:16:33.075

 Po. 16 - # 737 LEONI M. + 2:08.895
Diff. Primo

1 1:58.356 12:54:57.049

2 1:55.666 12:56:52.715

3 1:55.152 12:58:47.867

4 1:56.705 13:00:44.572

5 1:57.680 13:02:42.252

6 1:57.883 13:04:40.135

7 1:59.299 13:06:39.434

8 1:58.061 13:08:37.495

9 1:58.328 13:10:35.823

10 1:58.486 13:12:34.309

11 1:57.944 13:14:32.253

12 2:11.196 13:16:43.449

 Po. 17 - # 869 MARZI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.123 12:54:58.816

2 1:57.759 12:56:56.575

3 1:56.754 12:58:53.640

4 1:57.317 13:00:51.266

5 1:57.004 13:02:48.270

6 1:58.535 13:04:47.097

7 2:00.081 13:06:47.178

8 1:59.314 13:08:46.492

9 1:59.577 13:10:46.069

10 2:00.131 13:12:46.200

11 2:01.826 13:14:48.026

 Po. 18 - # 549 CAMOTTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.369 12:55:09.062

2 1:57.166 12:57:06.228

3 1:58.570 12:59:04.798

4 1:57.117 13:01:01.915

5 1:57.557 13:02:59.472

6 1:58.594 13:04:58.066

7 1:59.140 13:06:57.206

8 1:59.050 13:08:56.256

9 1:59.932 13:10:56.188

10 1:59.869 13:12:56.057

11 2:02.717 13:14:58.774

 Po. 19 - # 67 IANKOV P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.404 12:55:05.097

2 2:00.606 12:57:05.703

3 2:01.716 12:59:07.419

4 2:00.312 13:01:07.731

5 1:58.689 13:03:06.420

6 1:59.378 13:05:05.798

7 2:00.829 13:07:06.627

8 1:59.051 13:09:05.678

9 2:01.694 13:11:07.372

10 2:00.902 13:13:08.274

11 2:02.104 13:15:10.378

 Po. 20 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.236 12:55:01.929

2 1:59.611 12:57:01.540

3 1:59.437 12:59:00.977

4 2:00.269 13:01:01.246

5 2:01.060 13:03:02.306

6 2:00.216 13:05:02.522

7 2:00.574 13:07:03.096

8 2:01.171 13:09:04.560

9 2:03.741 13:11:08.301

10 2:01.160 13:13:09.461

11 2:03.545 13:15:13.006

 Po. 21 - # 373 FALETTI O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.264 12:55:03.957

2 2:01.011 12:57:04.968

3 2:01.451 12:59:06.419

4 2:00.961 13:01:07.380

5 2:01.760 13:03:09.140

6 2:00.837 13:05:09.977

7 2:03.187 13:07:13.164

8 2:03.596 13:09:16.760

9 2:06.299 13:11:23.059

10 2:04.943 13:13:28.002

11 2:03.913 13:15:31.915

Fastest lap: 1:46.993 

2/2Mantova, mercoledi 02 giugno 2021© MGMTiming


